2

РЕШЕНИЕ
Думы города Георгиевска
31мая 2017 года
                               г. Георгиевск                                      № 971-76
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 10 де​кабря 2013 года № 241-27 «О создании управления жи​лищно-коммунального хозяй​ства администрации города Георгиевска и утвер​ждении Положения о нём»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организа​ции местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставро​польского края от 02.03.2017 года № 21-кз «О преобразовании муниципаль​ных образований, входящих в состав Георгиевского муниципаль​ного района Ставропольского края, путём их объединения муниципальным образо​ванием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края», решением Думы города Георгиевска от 21 апреля 2017 года № 836-72 «Об утверждении структуры администрации Георгиевского городского округа Ставро​польского края», на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утвер​ждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и статьи 64 Устава города Георгиевска (утвер​ждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:
1. Переименовать управление жилищно-коммунального хозяйства администра​ции города Георгиевска на управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Внести в решение Думы города Георгиевска от 10 декабря 2013 года № 241-27 «О создании управления жилищно-коммунального хозяйства администра​ции города Георгиевска и утверждении Положения о нём» (далее – решение) следующие изменения:
2.1. В наименовании решения слова «города Георгиевска» заменить сло​вами «Георгиевского городского округа Ставропольского края».
2.2. Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению.
3. Признать утратившими силу решения Думы города Георгиевска
от 06 июня 2014 года № 330-34 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 10 декабря 2013 года № 241-27 «О создании управления жи​лищно-коммунального хозяйства администрации города Георгиевска и утвержде​нии Положения о нём», от 27 февраля 2015 года № 476-46 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 10 декабря 2013 года № 241-27«О создании управления жилищно-коммунального хозяйства администра​ции города Георгиевска и утверждении Положения о нём».
4. Настоящее решение вступает в силу с 06 июня 2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по правовым вопросам и местному самоуправлению Думы города Георгиевска (Фенева).
Г лава города Георгиевска                                                                      Л. А. Козина